[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	12  мая  2015 года
	№
	174-рп
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа                        от 31 декабря 2014 года № 562-рп

В целях уточнения некоторых положений правового акта Чукотского автономного округа,
1. Внести в Приложение к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа от 31 декабря 2014 года № 562-рп «О канале прямой связи инвесторов для оперативного решения вопросов, возникающих в процессе инвестиционной деятельности» следующие изменения:

1) в пункте 3:

в абзаце четвёртом подпункта 1 слова «ElenaK@anadyr.chukotka.org» заменить словами «ElenaK@depfin.chukotka-gov.ru»;
в подпункте 2 слова «http://chukotka.org/waiting_room/feedback/» заменить словами «http://Чукотка.РФ /waiting_room/feedback/»;

2) в абзаце седьмом пункта 7 слова «ElenaK@anadyr.chukotka.org, http://chukotka.org/waiting_room/feedback/» заменить словами «ElenaK@depfin.chukotka-gov.ru,  http://Чукотка.РФ /waiting_room/feedback/»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Чукотского автономного округа.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин